CHAMADA INTERNA EDITAL Nº 1/2023/COEXT-GAS – APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS POR DISCENTES DO CAMPUS
GASPAR

RESULTADO DA CHAMADA DE SETEMBRO

A Coordenadoria de Extensão do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e tendo torna público o resultado para a Chamada Interna Edital nº 01/2023/Coordenadoria de Extensão/Câmpus
Gaspar que viabiliza o apoio à participação em eventos por discentes do câmpus Gaspar. O volume total para os contemplados nesta
chamada com recebimento até o quinto dia útil de outubro de 2023 corresponde ao montante de R$ 9.800,00 reais.

Ordem E-mail Matrícula Recurso R$*** Evento e Local Data

1 bi…..m28@aluno.ifsc.edu.br 202211400347 1750,00 XIV Congresso Brasileiro de Gestão
Ambiental. Natal - RN. 07 - 10/11/2023

2 da…..m2005@aluno.ifsc.edu.br 202111700416 700,00 EDUCERE XVI Congresso nacional
de educação. Curitiba - PR. 25 - 28/09/2023

3 a…..bj@aluno.ifsc.edu.br 202221200135 700,00*
x Simpósio de Assistência Integral e

de Qualidade à Pessoa Idosa.
Londrina - PR

22 - 23/09/2023

4 e…..a24@aluno.ifsc.edu.br 202111700609 700,00 EDUCERE XVI Congresso nacional
de educação. Curitiba - PR. 25 - 28/09/2023

5 guilh…..sg09@aluno.ifsc.edu.br 202221200112 350,00 Olimpíada Brasileira de Física. 3ª
fase. Joinville - SC 21/10/2023

6 am…..c25@aluno.ifsc.edu.br 202111700607 700,00*
x Simpósio de Assistência Integral e

de Qualidade à Pessoa Idosa.
Londrina - PR

22 - 23/09/2023

7 m….m10@aluno.ifsc.edu.br 202111700235 700,00 x Simpósio de Assistência Integral e
de Qualidade à Pessoa Idosa. 22 - 23/09/2023

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais
https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais

Londrina - PR

8 an.….m31@aluno.ifsc.edu.br 202111708023 700,00
x Simpósio de Assistência Integral e

de Qualidade à Pessoa Idosa.
Londrina - PR

22 - 23/09/2023

9 benj…..sb03@aluno.ifsc.edu.br 202211400292 1750,00* JIF - NACIONAL. Fortaleza - CE. 23 - 28/10/2023

10 j….lk08@aluno.ifsc.edu.br 202221204990 1750,00* JIF - NACIONAL - Fortaleza - CE. 23 - 28/10/2023

11 isa….m06@aluno.ifsc.edu.br 202211400516 00,00** JIF - NACIONAL - Fortaleza - CE. 23 - 28/10/2023
*Recebimento de recursos está condicionado ao envio da programação oficial do evento.
** Por critério de desempate, item 7.3 do edital “III - O estudante com maior idade”.

Gaspar/SC, 19 de setembro de 2023.

Fernando Mezadri
______________________________________

Coordenador de Extensão do câmpus Gaspar.
Portaria do(a) Reitor(a) N° 891 de 31 de março de 2022.

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

		2023-12-22T18:18:26-0300